
Patelnia Spring Vulcano Pure XL o średnicy
28 cm
Indeks: 789739 Producent: Spring Kod producenta: 1481986028

Cena: 624.05 zł

Opis

Spring Vulcano Cut Resist Pure XL Ø 28 cm, stal
nierdzewna, powłoka nieprzywierająca, 100% bez PFAS,
nadaje się do płyt indukcyjnych, 5-warstwowego materiału,
odporna na zarysowania, odporna na
Producent: Spring

Patelnia Spring Vulcano Cut Resist Pure XL to niezastąpiony sprzęt w każdej kuchni. Doskonała jakość wykonania, 5-
warstwowy materiał i stal nierdzewna sprawiają, że jest niezwykle trwała i odporna na zarysowania. Specjalna powłoka
nieprzywierająca na bazie mineralnej gwarantuje wyjątkową odporność na ścieranie. Ergonomiczny uchwyt zapewnia
wygodę użytkowania, a możliwość użycia w piekarniku do 250°C sprawia, że jest uniwersalna i funkcjonalna.

Unikalna powłoka o strukturze plastra miodu ze stali nierdzewnej chroni patelnię, umożliwiając nawet używanie metalowych
łopatek. Doskonała przewodność cieplna i wysoka jakość gastronomiczna sprawiają, że jest ceniona w profesjonalnych
kuchniach na całym świecie. Bez PFAS, bezpieczna dla zdrowia i środowiska.

Patelnia Spring Vulcano Cut Resist Pure XL nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych. Jest łatwa w
utrzymaniu czystości, można ją myć w zmywarce. Odporna na wysokie temperatury i dzięki trwale zespawanemu
uchwytowi jest nie tylko funkcjonalna, ale także elegancka.

Patelnia z tarczą ochronną – jedyna w swoim rodzaju powłoka o strukturze plastra miodu ze stali nierdzewnej chroni
patelnię, która może być używana nawet przy użyciu łopatek z metalu
Patelnia w jakości gastronomicznej – patelnia ze stali nierdzewnej z rdzeniem aluminiowym zapewnia doskonałą
przewodność cieplną i dlatego jest ceniona w profesjonalnych kuchniach na całym świecie.
Powłoka zapobiegająca przywieraniu – 2-krotna powłoka nieprzywierająca na bazie mineralnej zapewnia najwyższą
odporność na ścieranie i optymalny efekt przeciwadhezyjny. W 100% wolne od PFAS.
Ergonomiczny uchwyt – ergonomicznie ukształtowany uchwyt z zimnego metalu, nie przedostaje się woda, trwale
zespawany do korpusu patelni.
Do wszystkich rodzajów kuchenek – nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, łącznie z indukcyjnymi, nadaje się
do piekarnika do 250°C.

jest bezpieczny w piekarniku: 1
punkt znaku wypunktowania: Patelnia z tarczą ochronną – jedyna w swoim rodzaju powłoka o strukturze plastra
miodu ze stali nierdzewnej chroni patelnię, która może być używana nawet przy użyciu łopatek z metalu, Patelnia w
jakości gastronomicznej – patelnia ze stali nierdzewnej z rdzeniem aluminiowym zapewnia doskonałą przewodność



Rodzaj Patelnia

Średnica 28 cm

Materiał Stal nierdzewna

Zastosowanie Kuchnie indukcyjne, piekarniki

Powłoka Nieprzywierająca

cieplną i dlatego jest ceniona w profesjonalnych kuchniach na całym świecie., Powłoka zapobiegająca przywieraniu –
2-krotna powłoka nieprzywierająca na bazie mineralnej zapewnia najwyższą odporność na ścieranie i optymalny efekt
przeciwadhezyjny. W 100% wolne od PFAS., Ergonomiczny uchwyt – ergonomicznie ukształtowany uchwyt z zimnego
metalu, nie przedostaje się woda, trwale zespawany do korpusu patelni., Do wszystkich rodzajów kuchenek – nadaje
się do wszystkich rodzajów kuchenek, łącznie z indukcyjnymi, nadaje się do piekarnika do 250°C.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Spring
poziom opakowania: unit
zalecane zastosowania produktu: Smażenie
numer części: 1481986028
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: srebro
nazwa typu elementu: patelnia
waga opakowania przedmiotu: 1.7 kilograms
producent: Spring
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4052356011168
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
numer modelu: 1481986028
specjalna funkcja: Nadaje się do mycia w zmywarce
nazwa przedmiotu: Spring Vulcano Cut Resist Pure XL Ø 28 cm, stal nierdzewna, powłoka nieprzywierająca, 100%
bez PFAS, nadaje się do płyt indukcyjnych, 5-warstwowego materiału, odporna na zarysowania, odporna na
data uruchomienia strony produktu: 2019-02-28T23:00:00.000Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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